
A PARTAGER

Focaccia tomates et basilic

Focaccia vesuvio
Jambon, burrata & roquette

Focaccia amalfi
Mortadella, burrata, roquette & zestes de citron

Planche de charcuteries italiennes

Antipasto della casa
Charcuteries italiennes, légumes grillés, 

mozzarella di bufala & foccacia

8€

17€

18€

21€

26€

ANTIPASTI & INSALATA

La nostra caprese di bufala

Burrata pugliese

Scamorza appassita

Carpaccio di manzo
Supplément truffe d’été +5€

Insalata di puntarelle alla milanese
Puntarelle, anchois, pignons de pin, raisins secs

Insalata cesar Vesuvio
Sucrine, tomate cerise, poulet pané, pancetta, copeaux 

de grana, œuf dur bio, croûtons, sauce césar

Insalata valeria
Salade verte, tomate cerise, avocat, thon à l’huile, 

mozzarella di bufala, crevettes, crème de balsamique & 

huile d’olive

Insalata di polpo
Poulpe, petits pois, oranges, oignons rouges, salade 

verte 

Bruschetta con prosciutto 
Jambon de parme, tomates cerises, olives, mozarella di 

bufala

15€

16€

15€

19€

16€

18€

18€

19€

20€

PIZZE

Margherità
Tomate San Marzano, mozzarella Fior di latte, huile 

d’olive & basilic

Margherità 2.0

Tomate San Marzano, olives, roquette, burrata 

Napoletana

Tomate San Marzano, mozzarella Fior di latte, 

anchois & origan

Campana
Tomate San marzano, mozzarella di bufala, huile 

d’olive & basilic

Regina
Tomate San marzano, mozzarella Fior di latte, jambon 

& champignons de Paris

Zucchine
Crème de courgettes, guanciale, gorgonzola, bufala & 

basilic

Norma
Tomate San marzano, mozzarella fior di latte, 

aubergine, ricotta salée & basilic

Calzone soufflé
Tomate San marzano, mozzarella Fior di latte, jambon 

& œuf bio

Campione
Tomate San marzano, mozzarella Fior di latte, bœuf 

haché, oignons & œuf bio

Tonnara
Tomate San marzano, mozzarella Fior di latte, thon, 

olives, câpres, oignons

Quattro stagioni
Tomate San marzano, mozzarella Fior di latte, 

jambon, champignons, artichauts & olives

Campagnola
Tomates fraiches, aubergines, champignons, 

courgettes & burrata

Diavola
Tomate San marzano, mozzarella Fior di latte & 

ventricina (salami piquant)

Inferno
Tomates San marzano, mozzarella di bufala, N’duya, 

oignons rouges & poivrons confits

Quattro formaggi
Mozzarella Fior di latte, taleggio, scamorza

affumicata & gorgonzola

Pugliese
Mozzarella Fior di latte, cime di rapa, chair à 

saucisse au fenouil & provola fumé

Rustica
Mozzarella Fior di latte, speck, gorgonzola & pommes 

de terre

Pulcinella
Tomate San marzano, mozzarella Fior di latte, 

scamorza affumicata, roquette, tomates confites, 

grana & jambon de Parme

Tartufo
Mozzarella Fior di latte, crème de truffes, 

champignons, jambon, stracciatella & copeaux de 

truffe d’été

13€

17€

15€

16€

17€

18€

18€

18€

18€

18€

18€

18€

18€

19€

20€

20€

18€

22€

24€

Notre menu contient des allergènes, veuillez consulter 

l’information disponible à l’accueil du restaurant.

Toutes modifications impliquent un supplément

Prix nets en euros, taxes et service compris. Tous nos 

plats sont disponibles à emporter avec 10% de remise. 

La maison n’accepte plus les chèques.



PRIMI

Tagliolini alla teramana
Ragout de veau & sauce tomate

Rigatoni alla norma
Sauce tomate, aubergines & ricotta

Spaghetti alla carbonara

Guanciale, œuf bio & grana padano

Lasagne al forno

Tagliatelle rustiche 2.0
Cime di rapa, chair à saucisse, champignons & 

buratta

Paccheri al sapore del mare
Rouget, poutargue, pignons de pin & raisins secs

Linguine alle vongole
Palourdes, persil, ail, tomates cerises & huile 

d’olive

Linguine al limone e gamberi
Sauce citron, crevettes et tartare de st jacques

Luiguine all’astice
Pâtes au homard à partager pour 2 personnes

Risotto al funghi porcini
Supplément truffe +5€

17€

18€

18€

19€

21€

23€

22€

23€

29€/pp

22€

SECONDI

Fegato della casa

Foie de veau & écrasé de pommes de terre

Scaloppina Panna & Funghi di stagione
Tagliatelle

Tagliata di manzo
Entrecôte finement tranchée, roquette tomates & 

grana

Cotoletta alla Milanese

La fameuse «oreille d’éléphant», garni

Polpo Grigliato
Polenta crèmeuse & légumes de saison

Fritto misto dell’Adriatico
Selon arrivage, salade verte

23€

24€

26€

26€

23€

25€

DOLCI & GELATI

Tiramisu

Strudel di mele

Panna cotta

Profiteroles

Fondant au chocolat

Crème brûlée

Pizza al Nutella

Salade de fruit

Caffe goloso

8€

9€

8€

10€

8€

8€

9€

8€

10€

Sélection de glaces GROM
Vanille, stracciatella, crème de biscuits, fraise, 

café, citron, chocolat, noisettes & pistache

1 boule

2 boules

3 boules

4€

7€

9€

CONTORNI

Rucola

Roquette, grana & huile d’olive

Insalata mista
Salade verte, céleri, fenouil & huile d’olive

Verdura alla griglia

Légumes grillés

Spinaci
Épinards frais

Frites

8€

8€

8€

8€

8€

FORMAGGI

Assiette de 3 fromages

Gorgonzola

Scamorza affumicata

Pecorino al peperoncino

Taleggio

15€

7€

7€

7€

7€
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